РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25.09.2024                                                                                           № 594

Об утверждении перечня управляющих

организаций для управления многоквартирным

домом, в отношении которого собственниками

помещений в многоквартирном доме не выбран,

способ управления таким домом или выбранный

способ управления не реализован, не определена

управляющая организация» на территории

Нагорного сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от

21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей

организации для управления многоквартирным домом, в отношении

которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран

способ управления таким домом или выбранный способ управления не

реализован, не определена управляющая организация», администрация

Нагорного сельского поселения

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень управляющих организаций для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора Муниципального казенного учреждения «Административно-

хозяйственный центр Нагорного сельского поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения».

Глава администрации                                                                   О.И. Копылова

Приложение

к постановлению администрации

Нагорного сельского поселения

от 25.09.2024 № 594

Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным

домом, в отношении которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация

№ п/п

Наименование управляющей

организации / ИНН / ОГРН /

№ и дата выдачи лицензии

Дата включения в

перечень
Примечание

1

общество с ограниченной

ответственностью «Эксперт»,

ИНН 3321033236, ОГРН

1133316000608, лицензия №

149 от 03.07.2015